cemodi rabula: omniumque bonorum inimicissimo: assiduis obtre-
ctationibus prouocatus sum: dissimulaui quo ad potui: ne si ma-
ledictis omnibus responderem: in idem procacitatis uitium inci-
derem: quod impudētissimus iste scurra non erubescit: cum tantum
adhuc quotidianis me conuitiis suis lacerare non desistat: bona
cum ueltra uenia patres conscripti: in uocem tandem erumpere
statui: atque uno (ut aiunt) labore: duas erumnas soluere: & ma-
ledictis scilicet carnificis huius respondere & ei⁹ uobis scelestissi-
mam conditionem aperire: quo manifestius scire possitis: quantum
sit eius calidissimis dictis fidei adhibendum. Exclamat bonorum
omnium inuidissimus iste calumniator: catalinam bonum optimumque ci-
uem in patriam coniurasse: que quondam non opibus solum: sed &
sanguine proprio a suis semper progenitoribus seruata est. Ex-
clamat inquilinus contra patricium rem scilicet publicam suam: suam
inquit: cuius ab urbe condita ad hec usque tempora membrum semper ex-
tint: destruere conari: tanquam alter alteri inter se corporis artus rebel-
les essent. Huic ne sceleri patres conscripti credendum censetis? qui
tanquam coperta foret hec coniuratio: in coniurationem inuehit: qua
queso coniectura? quibus signis? quo ue mouente id percipere po-
tuit? nisi fortasse suorum conscientia scelerum: quod in se uidet delirus
senex in aliis suspicet: qui nullum unquam bonum ciuem amare potuit:
sed omnibus semper insensus: die noctuque insidias parare contendit:
quo se omnibus uilissimus arpinas preferre possit. ii. ¶ Videte queso
patres conscripti: quantum sit huic pessimo uiro fidei adhibendum: ut
aliquatisper ad eius scelesti facinora me conuertam. Nuper enim cum
albis pedibus hanc se in urbem contulisset: ac inani quadam elo-
quentia sua fretus: pauperum in se animos conuertisset: suis
adeo eos illecebris spoliauit: ut nihil ipsis amplius reliquum fecerit
Hinc ex inopia subito in maximas diuitias dolose excreuit hinc
domus: hinc agri: possessiones serui: clientes: que omnia tam cito si-
bi parare non potuisset: nisi insidiis: quibus abundat: pauperum
plebis bona surripuisset. Ex hac igitur foedissima opulentia tanta
superbia excreuit: ut patricio quoque ordini insensus: non illi solum

molestus esse: uerū etiam eum pro uiribus destruere conetur. iiii.
¶ Attingerē pfecto reliqua nefanda huiusce Nebulonis facinora: & plurima qdē nisi benignissimas aures uīas tali cōmemoratione offendere dubitarē: uidi enī graui⁹ auditorū animos offendere: qui aliena flagitia apte dixerunt: q̄ eos qui cōmisere: proinde ea dedita opera sub ticebo: uestrū tamē est: res istas equo aīo cognoscere: ac ciuē uestrū ab huiusce rabulę insidiis liberare.